

Berlin High End A/S
CVR-nr. 29 19 56 92
c/o Nielsen Nørager
Frederiksberggade 16
1459 København K.

Til alle aktionærer i Berlin High End A/S

FP@NNLAW.DK

24. NOVEMBER 2015
REF. 59.091

BERLIN HIGH END A/S

Kære aktionær

Den 10. november 2015 blev der afholdt ordinær generalforsamling i Berlin High End A/S, hvor bestyrelsen aflagde beretning for det forgangne regnskabsår, hvor årsrapport for regnskabsåret 2014/15 blev enstemmigt godkendt, og hvor der skete genvalg til bestyrelsen.

Bestyrelsens beretning afgivet på den ordinære generalforsamling og årsrapport for 2014/15 er uploadet på selskabets hjemmeside www.berlinhighend.dk.

Jeg kan kort rekapitulere, at årsrapporten udviste et regnskabsmæssigt resultat før skat på DKK 389,0m, et årsresultat efter skat på DKK 323,3m og en egenkapital på DKK 943,5m. Dette giver en beregnet indre værdi pr. 30. september 2015 på DKK 61.804 efter eliminering af selskabets beholdning af egne aktier.

Som bestyrelsesformand er jeg blevet gjort opmærksom på, at en af selskabets aktionærer – Elkær Gruppen repræsenteret ved direktør Ole E. Mortensen – har tilskrevet selskabets øvrige aktionærer og oplyst, at Elkær Gruppen var interesseret i at købe yderligere aktier i Berlin High End A/S.

Flere aktionærer har rettet henvendelse til mig for at forespørge, hvorledes direktør Ole E. Mortensen har været i stand til at kunne tilskrive medaktionæerne i Berlin High End A/S.

Bestyrelsen har naturligvis ikke udleveret ejerbogen, der indeholder oplysninger om hver enkelt aktionærs aktiebesiddelser. Imidlertid har jeg efter undersøgelse måttet konstatere, at direktør Jon Svenningsen har lavet en fejl i forbindelse med udsendelsen af den forrige investorinformation til alle aktionærer i Berlin High End A/S, hvor man af den pågældende fremsendelsesmail har kunnet læse mailadresserne på de øvrige aktionærer i Berlin High End A/S.

Jeg kan kun beklage, at der herved er sket et brud på den almindelige diskretion i relation til identifikation af aktionærer.

Ud over at jeg kun kan beklage den skete fejl i forbindelse med direktionens udsendelse af forrige investororientering, kan jeg med glæde konstatere, at udviklingen i Berlin High End A/S har været så interessant, at der nu er rift af selskabets aktier, hvilket dels har afspejlet sig i de senest konstaterede handelskurser for aktierne på Dansk OTC, hvor der er noteret handler til DKK 66.000 pr. aktie, dels at der er så få aktier til salg, at f.eks. direktør Ole E. Mortensen har følt sig kaldet til at skrive til medaktionæerne for at få mulighed for at købe yderligere aktier i Berlin High End A/S.

For fuldstændighedens skyld skal jeg bemærke, at såfremt nogle af aktionæerne ønsker at afhænde deres aktier, har bestyrelsen modtaget en række henvendelser fra interesserede investorer, der gerne vil købe aktier i Berlin High End A/S, hvorfor aktionærer, der eventuelt måtte have interesse i at afhænde deres aktier, er velkomne til at rette henvendelse til mig.

Med venlig hilsen



Frantz Palludan

Bestyrelsesformand